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Hepsor ASi tütarettevõte omandab Lätis ärikondliku kinnisvaraarendusprojekti

Hepsor   ASi   tütarettevõte   Hepsor  Latvia  OÜ  sõlmis  28. detsembril  2021
võlaõigusliku  ostu-müügilepingu, millega omandab Riia linnas Ganibu Dambis 17A
asuva   kinnistu   kogupindalaga  30 624 m(2).  Kokku  on  kinnistul  13 erineva
ärikondliku funktsiooniga hoonet kogupindalaga 11 564 m(2), millest on kehtivate
rendilepingutega   kaetud   ligikaudu   70%. Tehingu  hind  ei  kuulu  osapoolte
kokkuleppel avalikustamisele.

Hepsor  AS-i juhatuse liige  Henri Laks ütles:  "Tegevusmahtude kasvatamine Läti
kinnisvaraturul  on  osa  meie  kasvustrateegiast  ning  pole juhus, et ka teine
detsembris  sõlmitud  tehing  tuleb  just  sealt.  Käesoleva  tehingu eesmärk on
omandatud kinnistule rajada laialdaste võimalustega ärikompleks, kust ei puuduks
nii  kontorid kui ka  lao- ja kaubanduspinnad.  Projekti kogumahuks on ligikaudu
25 000 m(2),  millest esimene  osa peaks  valmima 2024. aastal.  Projekti lõplik
valmimine jääb 2025. aastasse."

Lisainfo:

Hepsoril  on nüüdseks Lätis kolm  ärikondliku ja kaheksa elukondlikku kinnisvara
arendusprojekti,  millest  on  valmis  kaks  elukondlikku  arendusprojekti  ning
ehituses kolm elu- ja ärikondliku arendusprojekti.

Ehituses  olevatest  projektidest  valmib  2022. aasta  esimeses kvartalis Riias
Balozu   9 elukondlik   arendusprojekt.   Kõigile   18 korterile   on   sõlmitud
võlaõiguslepingud. 2022. aasta kolmandas kvartalis valmib Riias Ulbrokas 30 asuv
stock-office,  mille 3 645 m(2)  renditavast pinnast  on rendilepingutega kaetud
72%. 2023. aasta  teises kvartalis valmib Riias Gregora iela 2a kaks kortermaja,
milles on kokku 116 korterit.

15. detsembril  ostis Hepsor Latvia OÜ arendusprojekti aadressil Braila 23, Riia
linnas.  Vastavalt planeeringule  võib kinnistule  rajada ligikaudu 100 korterit
ning projekt valmib eeldatavasti 2024. aastal.
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Hepsor AS (www.hepsor.ee (http://www.hepsor.ee)) on üks kiiremini kasvavaid elu-
ja  ärikondliku  kinnisvara  arendajaid  Eestis  ja Lätis. Kümne tegutsemisaasta
jooksul  oleme loonud  üle 1300 kodu  ja 15 000 m2  äripinna. Hepsor  on esimese
arendajana  Balti  riikides  rakendanud  mitmeid  uuenduslikke insener-tehnilisi
lahendusi,  mis  muudavad  ettevõtte  rajatavad  hooned  energiasäästlikumaks ja
seeläbi keskkonnasõbralikumaks. Ettevõtte portfellis on kokku 24 arendusprojekti
kogupindalaga 167 000 m(2).
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